

Nödinformation från Saltviks kommun efter stormen Alfrida, uppdaterat 4.1.2019.

Allmänt

I torsdags eftermiddag återkom strömmen till bland annat Sunnanberg vårdhem, Prästkragen daghem och kommunkansliet i Nääs. De flesta av kommunens enheter och hyreslägenheter har ström. Många hushåll i kommunen är dock fortfarande utan el och i vissa fall även vatten. Uppdaterad info gällande elläget finns på <https://www.el.ax/elnat/avbrottsinformation/>

Kommunen har erbjudit nödövernattning vid Sunnanberg vårdhem och Ödkarby skola. Vid Sunnanberg vårdhem övernattade fyra personer. Ödkarby skola hade inga övernattare, men däremot personer som hämtade vatten och duschade.

Vatten

För hushåll som ännu inte har vatten erbjuder kommunen tappställen enligt följande:

Sunnanberg vårdhem, Kvarnbo-Kyrkvägen 17 i Kvarnbo.

Ödkarby skola, Ödkarbyvägen 97 i Ödkarby. Tappställe finns utomhus, till höger om entrén.

Nödinkvartering

Kommunen erbjuder fortsatt nödövernattning vid Sunnanberg vårdhem. Kontakta Sunnanberg på tel. 0457 522 1631. Värme, varma drycker och gemenskap erbjuds. Medtag egen madrass och sängkläder.

Kommunen har även beredskap att ställa i ordning ytterligare nödinkvartering vid behov.

Frivilliga brandkårerna

Frivilliga brandkårerna har gjort en stor insats och jobbar som bäst med att stötta ÅEA och hjälpa till med att undersöka var punktinsatser behövs. Dagens arbetsområden är ellinjerna mot Toböle och Bertbyvik. VSFBK:s brandstation är bemannad efter behov. Det är okej att knacka på för dusch och att värma mat.

Nödnummer 112 har täckning i hela kommunen.

Kommunkansliets öppethållning och kontaktuppgifter

Kommunkansliet är nu öppet som normalt. Kansliets telefonväxel nås på tel. 018 – 48 900, där information och kontaktuppgifter finns även efter stängning. Kontaktuppgifter till kommundirektören är 0457 5244 049.

Kommunalteknik och vägar

Kommunalvägarna är farbara och de flesta av kommunens pumpsationer har elförsörjning, men det är ännu viktigt med återhållsamhet med vattenförbrukningen. Även för privata hushåll som har en egen pumpstation och ingen el är det viktigt med återhållsamhet i vattenförbrukningen.